
Φυσικά προϊόντα
της Θεσσαλικής γης. 



Η εταιρία Θεσσαλικός Καρπός είναι εγκατεστηµένη

σε µια έκταση 5 στρεµµάτων, µε χώρους επεξεργασίας

1.000 τ.µ. στο 7 χιλιόµετρο Λάρισσας Τυρνάβου.

 

Στην εταιρία µας θα βρείτε αµύγδαλα, καρύδια, φυστίκι

κελυφωτό και όσπρια από παραγωγούς της θεσσαλικής γης.

Στον χώρο µας διαθέτουµε επεξεργασία και

τυποποίηση οσπρίων αµυγδάλων και καρυδιών.



Προϊόντα τυποποιηµένα

Όσπρια

Ρύζια

Φακή Ψιλή 500g

Αµυγδαλοβούτυρο 300g Φιστικοβούτυρο 300g

Φασόλι Ψιλό 500g Ρεβίθια Χονδρά 500g

Ρύζι Μπόνετ 500g Ρύζι Γλασέ 500g Ρύζι Καρολίνα 500g



Αµύγδαλο ολόκληρο ποικιλία φυράνια

Αµύγδαλο ολόκληρο ποικίλια Τέξας

Αµύγδαλο ολόκληρο τύπου Ισπανικό

Αµύγδαλο φέτα

Αµύγδαλο φλοιός

Καρύδι φλοιός

Καρύδι 1/2 ποικιλία chandler

Καρύδι 1/4

Φυστίκι κελυφωτό

Φυστίκι ψίχα

25kg

25kg

25kg

25kg

25kg

15kg

10kg

10kg

10kg

10kg

Προϊόντα χύµα

Φακές

Ρεβύθια 

Φασόλια µέτρια

Φασόλια γίγαντες

25kg

25kg

25kg

25kg



7 χλµ. Λάρισσας Τυρνάβου ΛΑΡΙΣΣΑ, 40100
Τηλ.: 2410831082• Κιν.: 6907480726 - 6939084787

thessalikoskarposlar@gmail.com
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